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XXXIII Zwyczajna Sesja Rady Gminy Ochotnica
Dolna w dniu 27 marca br.

XXXIII  zwyczajna  Sesja  Rady  Gminy  Ochotnica  Dolna  rozpoczęła  się  od  przywitania
zgromadzonych  przez  Pana  Franciszka  Ziemianka  Przewodniczącego  Rady  Gminy.  Po
przedstawieniu  porządku  obrad,  o  przeniesienie  punktu  9  do  punktu  5  (odczytanie
korespondencji do Rady Gminy) wnioskował radny Tadeusz Królczyk. Wniosek radnego nie
uzyskał wymaganej większości i radni przyjęli proponowany porządek obrad oraz protokół
z ostatniej sesji Rady Gminy bez odczytania.

W kolejnym punkcie sesji  dotyczącym bezpieczeństwa na terenie gminy podinsp. Robert
Siemek  Komendant  Komisariatu  Policji  w  Krościenku  n.D  wraz  z  podkom.  Zbigniewem
Zachrem swoim zastępcą przedstawili informację na temat działań policji na obszarze Gminy
Ochotnica  Dolna.  W  tym  samym  punkcie  wypowiedział  się  Prezes  Zarządu  Gminnego
Jednostek OSP Stanisław Noworolnik jednocześnie dziękując Panu Wójtowi jak i całej Radzie
Gminy za pomoc, doposażenie jednostek i dostrzeganie potrzeb miejscowych oddziałów OSP.

Po omówienia punku dotyczącego sprawozdania z działalności Komisji i Rady Gminy za 2016
rok radni przeszli do składania interpelacji, zapytań i wniosków.

Kolejnym  sesyjnym  punktem  było  przyjęcie  uchwał.  W  pierwszej  kolejności  radni
jednogłośnie  przyjęli  uchwałę  dotyczącą  zmiany  Uchwały  Budżetowej  na  rok  2017  nr
XXX/218/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. oraz zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Jednogłośnie  Rada  Gminy  opowiedziała  się  także  za  uchwałami  dotyczącymi  zmian
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ochotnica Dolna na lata 2017-2030, zaciągnięcia
pożyczki  w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki  Wodnej,  udzielenia
pomocy  finansowej  na  rzecz  Powiatu  Nowotarskiego,  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy,  nabycia  nieruchomości  na  rzecz  Gminy
Ochotnica,  określenia  kryteriów  naboru  do  samorządowych  przedszkoli  oraz  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
oraz  dokumentów  niezbędnych  do  potwierdzenia  tych  kryteriów,  określenia  kryteriów
postępowania  rekrutacyjnego  do  klas  pierwszych  publicznych  szkół   podstawowych
prowadzonych przez Gminę Ochotnica Dolna oraz określenia dokumentów niezbędnych do
potwierdzenia tych kryteriów, w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego.

Rada większością głosów przyjęła także uchwałę dotyczącą diet dla Radnych. Dotychczasowe
jednorazowe diety radnego biorącego udział w posiedzeniu Rady Gminy i za każdorazowy
udział w komisji Rady Gminy zostały zryczałtowane. Dzięki temu wydatki z budżetu na diety



dla radnych zostaną obniżone o około 17 tys. w skali roku.

– Wzorem ponad 90 % samorządów chcemy unormować i określić wysokość wynagrodzenia
za pracę w Radzie i Komisji ryczałtem, pozbawi to komentarzy i da możliwość zaplanować w
budżecie gminy środków na ten cel  – uzasadniając projekt uchwały podkreślał Wójt Pan
Stanisław Jurkowski.

Następnie Pan Stanisław Jurkowski przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta za okres
między sesjami Rady Gminy, po czym odczytana została korespondencja, która wpłynęła do
Rady  Gminy.  Na  zakończenie  Pan  Wójt  udzielił  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania
radnych. Sesja zakończyła się zgłaszaniem wolnych wniosków i dyskusją.
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